qua si a pluvijs. si a ventis illuc deferuntur. Sive de
Senna hac sonantur provenire ab alijs fungi, eundem
speciei. Sive sint abortus quidam aliarum plantarum
palma qua ex ca. faris fletu prognata e. probabiliter
ortu hunc habuit ex Senna aut succulo a vento
pluvijs, aut volucribus casu idue delato. ad ram
experientia idem q. et confis. responsum ex eo
quia alias non est raso, cur tam diversa specie
planta in diversis adificijs aut adiferoribus rud
entibus positi noscerentur. ad ea experientia q.
in aquarum pariter fundo et superque magna vis
pulverum varijs seminibus in butura reperiat
que a ventis maxime illuc deferuntur, et invariosa
solole creantur. ad qd experientia q. nossum, in ista cultu
nihil aliud se nisi eurentiam arboru et si est etia
singularis vegetabilium specie s. deestent Senna
qua ab entomiseo ad super vireni et desinas orbium
deserunt indeq. congruente natura sua exasperantur.
ad ea experientia q. cum cat. Chyrelero semel ledere
facile me idere obtinere capiteceri, ibiq. cum a alia
humsmodi in talibz procipue partibus metas lodes
evirent ferant, nisi pulveres sudore in pinguat
radices agne et geramara. de algis et fructibus
sive eadem e. q. fuis, cum en vassna illa occasi, nosse
ad carnes, Scapularq. marmas ex q. b. frugi illa
pululant. Siquis de ofri ent. facile et contingere, ut
ala, subulo inde repulserat in fructu teraon, referant
qui p. h. a. p. h. a. d. m. v. e. n. e. t. e. n. i. m. g. a. m. i. t. u. l. l. o. r. o. n. i. s. o. l. o.

radior suos mittant ac gerant. ad experientia p. huius
 modi uelut uoluntaria semina aut orula in terra fusio
 recordati fere sicut formica sua orula in suis hyogis
 recordant ad q. experientia q. ad multos ordinariis demes
 colens soleat generari, nisi q. us huiusmodi alendis aditus
 pateat. ad q. experientia q. Si uermiculi, il. aut alias
 misca. si in post mortem aut ante ante in fecura har
 ere potuerit ha orui en cinnibus inu. alimento aff
 unptis, q. q. quari etm p. ad q. experientia. certum
 em u. d. inuenit fere ab un. aut potu a h. ob. q. sum
 qui in varijs seminibus suis refert, qua dem a. ad. d. b. y
 debitis dis. post u. i. b. g. numerofa sol. olea. progerminat
 ita putat p. Chyrcberg ideo pueror uermiculi ac
 lun. b. i. s. scateo, q. potu. nutritur. Caste. quon
 putredine ualde obnoxium et ueti. in. l. b. m. d. oculis
 refertur a. q. a. n. e. s. ad. Scorpiones uer. u. u. s. idem
 h. n. a. alvatu. atrati, confabem. h. o. i. d. o. i. in. q. u. l.
 uer. b. s. reperti s. Scorpiones, fragrant. odore. h. o. f. l. i. c. i.
 ut Scorpiones s. admodum. fam. i. l. i. a. r. e. s. f. u. s. i. e. d. e. l. i. c. i. t. o. r.
 Articulatus 3. m. s.

utrum Semina Vivant?

Quo Semina plantarum et fructuum saepe in fessu. Num. 7. Quae
 quae nasci uult intra uterum probabilis uiuunt utra
 saepe uoluntaria nascantur medici et pl. p. glo. in
 seu n. i. l. l. y. plantarum et fructuum in fessu. Quae d. b. o. p. e. r. a. c. e.
 uolunt. q. b. u. i. u. l. t. a. s. i. d. e. s. e. m. i. n. i. b. u. s. p. l. a. n. t. a. r. u. m. s. i. n. e. n.
 t. u. l. t. e. i. e. q. p. r. i. m. u. l. t. e. r. r. a. n. a. d. a. t. i. n. a. r. a. s. i. l. l. u. s.
 uer. u. e. r. u. e. n. t. a. t. i. b. u. s. p. a. t. e. s. u. t. e. t. p. a. t. i. s. i. n. f. e. s. s. u. m. t. r. a. c. o. n. d. i. c. e. l.
 c. o. q. u. e. t. i. p. u. r. i. t. u. u. e. r. o. d. e. r. m. i. a. n. s. q. d. c. o. m. m. u. n. i. t. e. r. c. o. n. c. u. l. t. a.
 a. p. p. e. l. a. t. i. e. n. a. l. i. o. l. a. t. a. u. e. l. u. t. h. y. l. o. p. r. u. m. i. p. a. t. r. a. b. u. e. l. y. a. u. t. i. s.

mentum sumit, dum incipit vberes organa vberis
 radices terra infundere et consumpto quasi in lacte
 materno ex terra nutrimento sollicitur a trahere,
 idque in eis per aqua altera dispersare, atque sic opus est
 lacte ex parte vitali: quod id quod est, est ex infusio-
 ne, quod mel esse formica in granis fructu, que
 ad sua propria conhelus, arrodunt prout germanis su-
 uentur seminis, ac videtur sub terra germinet, atque ad
 alimentum mobile redatur p. idem a. r. de seminis
 fructu prout salinis in ovo h. n. n. quod prout germinat
 in plantis quod in medio colore foret, non ordinatio
 videri se modis, seminis venularum, quod, quod in nullo
 et aliquid ovum catendit, inde alimentum, et idem ex-
 surgit, et nullo artificio, per alias, carne, valis, et
 opibus fuerit: atque hoc se iterum quod, videri quod

sumo: 44 m.

Dico 20. Semina prout in se feruntur, que nesci-
 unt extra matrem, ex ovo, facta ad eam sustine-
 ita per ipsa receptiones cum medicis, quod p. l. r. glo. Semina
 horum ad alium facta ad lacte videri: quod facta est
 ad facta a idem p. v. prout est, contra vero, ut con-
 illas prout, qui nobis sua regant, seminis, ad
 si ea videri, non tres ad videri, in et ipse prout
 acquirere ad facta, dum daret, seminis, ad
 in mediata, ut alij voluit, sed et in mediata, cum
 nesci ad videri, ad facta, nullo, ad medicum, incederet
 est, glo. ex eo, quod si in semine, quod ad eam, sustine-
 in, ut aspergunt, conseruati, ad facta, idem, ad, quod, videri,
 agypti, ad, ovum, erudit, videri.

in alia anima, donec tandem veniant dispartit, ubi etiam
 suam exercere et vitaliter operari queat. Si quibus quibus
 est asparatus in semine antequam incipiat vitaliter operari, et
 in eadem, quod multum ex adversis admittunt in foris partibus, et
 representat ad idu amib. hoc dicitur in yndente ipa aliam
 nulla est eam eam, dicitur in morte calis, partem nudo
 ubi hic dicitur, ad idu dicitur in semine quod aliam aucto hinc est
 sui, dicitur, quod semel incipit vitaliter operari, unde colligitur
 responsum ad ea, rabet autem in partibus in sanguine em
 in admittitur ad, quod in sanguine quod in actu et spiritus nullo
 usque dicitur deprehendit operatio vitalis in semine ante
 et dicitur ad hunc actum in semine, facte per aliquo tempore depre
 hendit operatio vitalis. R. quod dicitur transit in carnem
 et incipit operari vitaliter, et asquirari eam per dicitur
 dicitur ad, ante nova uniois nunci carnem et ad, carnem
 vero, quod semel transit in germen et incipit vitaliter
 operari, et asquirari eam per dicitur itaque ad si in iustis.

Obisio contra ea quod in semine nulla deprehendit Num. 80
 operatio dicitur ino de quibus capacitas ad emm nodi, op:
 erationes, et organa in sint nisi in dicitur quod. Quod dicitur ne
 ad hoc in ut aliqua ad post dicitur, nec per aliquo dicitur, in
 requiritur, ut in isto dicitur post elucere aliquid operatio
 et hinc operatio, ad dicitur, si post elucere aliqua, et dicitur
 facte quod profertur dicitur in dicitur multum dicitur, dicitur
 facte, et in hoc dicitur dicitur ad dicitur aut eam aliquid in
 proportionibus, dicitur quod angulis dicitur hoc ad dicitur, dicitur
 dicitur dicitur, et dicitur dicitur admittitur, quod in dicitur dicitur dicitur
 dicitur, dicitur in semine dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur in
 dicitur et dicitur, dicitur dicitur dicitur in semine dicitur dicitur
 dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur in semine dicitur dicitur organa dicitur dicitur dicitur.